FOLLOW US

More than

$550 IN SAVINGS®

Valid only in warehouses 19th July — 1st August 2021

Terms and Conditions: Only valid in Costco warehouses. Limits may apply to certain items. See your local warehouse for more details. Savings are valid 19th July - 1st August 2021 only based on
agreements with our manufacturers. ltems shown are representations only and may not be available for sale in warehouses. *Total amount saved when all savings are used. Liquor is not available in
QLD and SA locations. Costco supports the responsible service of alcohol. It is against the law to sell or supply alcohol to, or obtain alcohol on behalf of, a person under the age of ltem 18 years

(maximum penalty: ltem 20 penalty units). Liquor Licence: NSW-LIQPItem 770010247, LIQPItem 770016625, LIQPItem 770017058. ACT-ltem 14005609. VIC-Item 32061303, ltem 32064440, Item
32065682, Item 32067781. WA-Item 603213623419.



VALID 19 JUL -1 AUG 2021

$9(() OFF

Orgain
Organic
Plant Protein
Vanilla

1.43kg
Item 1050700

Warehouse Price  $54.99
Instant Saving $20.00
YOUR COST $34.99 $2.45 per 100g

VALID 19 JUL - 1 AUG 2021
$@ OFF

Purely Inspired
Collagen Peptides

5909
Item 49978

Warehouse Price  $35.99
Instant Saving $8.00
YOUR COST $27.99 $4.74 per 100g

Health & Wellbeing

VALID 19 JUL -1 AUG 2021

$9/() OFF

Optimum Nutrition
Gold Standard
100% Whey
Protein

2.88kg
Item 39492

Warehouse Price  $99.99
Instant Saving $20.00
YOUR COST $79.99

$2.78 per 100g

VALID 19 JUL -1 AUG 2021

$450 OFF

Kirkland Signature
Mature Multi or
Daily Multi

250 Count

Item 92125, 92126

Warehouse Price ~ $20.99
Instant Saving $4.50
YOUR COST $16.49

KIRKLAND

$0.07 per each

VALID 19 JUL -1 AUG 2021

$1() OFF

Cellucor
C4 Pre-Workout Icy Blue Razz

2x180g
Item 48044

LUE PACK

Warehouse Price  $49.98
Instant Saving $10.00
YOUR COST $39.98 $11.10 per 100g

VALID 19 JUL -1 AUG 2021

${5OFF

Caltrate

Bone &
Muscle Health
200 Count

Iltem 33662

Warehouse Price ~ $24.99
Instant Saving $15.00
YOUR COST $9.99 $0.05 per each

VALID 19 JUL -1 AUG 2021

$1() OFF

Centrum

Advance Multivitamin or
50+ Multivitamin

200 Count

Item 28254, 28255

Warehouse Price  $29.99
Instant Saving $10.00
YOUR COST $19.99

$0.10 per each

VALID 19 JUL -1 AUG 2021

S OFF

Kirkland Signature

C0-Q10150mg
150 Count
Item 10026

Warehouse Price  $23.99
Instant Saving $5.00
YOUR COST $18.99

$0.13 per each



VALID 19 JUL -1 AUG 2021

$3 OFF

Salts&Co
Pure Magnesium
Bath Flakes

3.75kg
Item 47383

Warehouse Price ~ $14.99
Instant Saving $3.00
YOUR COST $11.99

VALID 19 JUL -1 AUG 2021

Libra
Goodnights
Pads

60 pack

Item 28338

Warehouse Price  $17.99
Instant Saving $4.00
YOUR COST $13.99 $0.23 per each

$3 OFF

Puma

Women'’s Tee

each =

Item 95102 Y

[N
Pl

Warehouse Price ~ $13.99

Instant Saving $3.00
$0.32 per 100g YOUR COST $10.99

9 JUL - 1 AUG 2021
$7 OFF

Boscia

Luminizing .- A
Charcoal Mask boscia.
809

Item 1273379

Warehouse Price  $34.99
Instant Saving $7.00
YOUR COST $27.99

VALID 19 JUL -1 AUG 2021

VALID 19 JUL-1 A
$7 OFF

Boscia
Detoxifying
Charcoal Cleanser

150mL
Item 1496292

VALID 19 JUL - 1 AUG 2021
$ /], OFF

Puma
Women'’s Tight
each

Item 95103

Warehouse Price  $19.99
Instant Saving $4.00
YOUR COST $15.99

VALID 19 JUL - 1 AUG 2021

5250 OFF

Tresemmé
Moisture Rich
Shampoo &
Conditioner
2x1.18L

Item 40782

[ 4
boscia

Warehouse Price  $36.99 Warehouse Price  $15.49
Instant Saving $7.00 Instant Saving $2.50
YOUR COST $29.99  $19.99 per 100ml YOUR COST $12.99  $0.55 per 100ml




Delicious Deals

VALID 19 JUL — 1 AUG 2021 VALID 19 JUL — 1 AUG 2021 VALID 19 JUL - 1 AUG 2021
$9 OFF $4] OFF $3 OFF PER PACK
Kirkland Signature Kirkland Signature Kirkland Signature
Fresh Choc Lamingtons Portuguese Tart Marinated Beef Bulgogi
16 pack 8009 12 pack 7009 Random Weight
Item 14855 Item 41138 Item 45458
Warehouse Price $11.99 Warehouse Price ~ $17.99
Instant Saving $2.00 Instant Saving $4.00
YOUR COST $9.99 $0.62 per each YOUR COST $13.99 $1.17 per each

EVERYDAY LOW PRICE VALID 19 JUL — 1 AUG 2021

$2999 PER KG $2 OFF $2 OFF
Boneless Skin-off Salmon Fillet White Potato Sweetcorn
Random Weight 5kg 1kg

Item 13080 Item 11458 Item 11452

Warehouse Price  $5.99
Instant Saving $2.00

YOUR COST $3.99 $3.99 per kg




VALID 19 JUL - 1 AUG 2021
$9 OFF

Bespoke Foods
Sweet Potato
Chips

1.8kg

Item 49017

Warehouse Price ~ $9.89
Instant Saving $2.00
YOUR COST $7.89 $4.38 per kg

VALID 19 JUL — 1 AUG 2021
$9 OFF

Stonefire
Mini Naan
18 x 45
Item 947759

Warehouse Price  $8.49
Instant Saving $2.00
YOUR COST $6.49 $0.80 per 100g

VALID 19 JUL -1 AUG 2021

5350 OFF

Pacific West
Salt & Pepper
Squid

1.2kg

Item 15583

$16.99

Warehouse Price
Instant Saving $3.50
YOUR COST $13.49 $11.24 per kg

VALID 19 JUL - 1 AUG 2021
S OFF

Wei-i
Pork Floss

5409
Item 94196

Warehouse Price  $20.99
Instant Saving $5.00
YOUR COST $15.99 $3.15 per 100g

VALID 19 JUL - 1 AUG 2021
$3 OFF

C-Weed .
Seaweed Salad

1kg
Item 47608

Warehouse Price  $13.99
Instant Saving $3.00
YOUR COST $10.99 $10.00 per kg

VALID 19 JUL — 1 AUG 2021
$3 OFF

Kellogg’s
Mega Mix
6759

Item 107169

NEG ;...!!'"X
_ MEGA M

Warehouse Price ~ $14.99
Instant Saving $3.00
YOUR COST $11.99 $1.78 per 100g



VALID 19 JUL -1 AUG 2021

VALID 19 JUL -1 AUG 2021

VALID 19 JUL -1 AUG 2021

$3 OFF

Weis
Mango Ice
Cream Bars
16 x 44mL
Item 102032

Warehouse Price  $12.89
Instant Saving $3.00

YOUR COST $9.89
VALID 19 JUL -1 AUG 2021

$3 OFF

Tropical Fields

$1.40 per 100ml

Coconut Snakes
Wafer Thins 1.2kg
397g Item 27672
Item 46041

$1 50 OFF

The Natural Confectionery Co

5350 OFF

Jack Link’s

Beef Sticks 4
24 x12g 285 ]
Item 47315 JACK LINKS

—

BEEF STICKS

¥y 4 A
-

Warehouse Price ~ $14.99
Instant Saving $3.50
YOUR COST $11.49 $0.48 per each

9 JUL - 1 AUG 2021 VALID 19 JUL-1A

$1 50 OFF

. Party Mix
| == = 1kg =
i Item 41220 3

THENATURA
| iz ]

‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘

Warehouse Price  $13.49 Warehouse Price ~ $8.69 Warehouse Price $7.99
Instant Saving $3.00 Instant Saving $1.50 Instant Saving $1.50
YOUR COST $10.49 $2.64 per 100g YOUR COST $7.19 $0.60 per 100g YOUR COST $6.49

The Natural Confectionery Co

$0.65 per 100g

S OFF

Innofoods
Organic
Coconut Clusters

500g
Item 1040445

COCONUTCLUSTERS

ERS ALA
l;‘\l%cli(-l pe COCO *

Warehouse Price  $13.49
Instant Saving $5.00
YOUR COST $8.49 $1.70 per 100g

VALID 19 JUL - 1 AUG 2021
$-| 70 OFF

Mission

Original Wrap 2x567g Or
Burrito Tortilla 3 x 567g
Item 12738, 20591

Sl




Superb Sips

VALID 19 JUL -1 AUG 2021
$@ OFF

Absolut
Vodka
1.75L
Item 42942

*Not available in SA and QLD
VALID 19 JUL - 1 AUG 2021

$9 OFF

=
—
Jacob’s Creek =
Le Petit Rose’ =]
750mL |
Item 40181

“Not available in SA and QLD

$Ey OFF

Captain Morgan
Organic Spiced Rum’
1L

Item 35296

*Not available in SA and QLD
VALID 19 JUL — 1 AUG 2021

$9 OFF

Wynns

Coonawarra

Shiraz Cabernet Merlot or
Siding Cabernet

750mL

Item 26207, 33958

“Not available in SA and QLD

VALID 19 JUL -1 AUG 2021

Squealing Pig
Rose or

Pinot Gris or
Sauvignon Blanc
750mL

Item 47600,
53410, 47647

* Not available in
SA and QLD



Taste of Korea

VALID 19 JUL -1 AUG 2021

VALID 19 JUL -1 AUG 2021

5350 OFF

$3 OFF

.y
Balance Grow il Pulmuone
Tofu Snacks Grow : Sweet & Spicy Tteokbokki
3509 100% Original Korean Saybears Used © o, 847g
Item 98192 Orlginﬂl Tofu Sna‘ﬁt Item 48684
Made in Korea A i 3y

Warehouse Price ~ $12.99 g ‘;‘ Warehouse Price ~ $14.99
Instant Saving $3.50 \;m_ o i “—_5{ Instant Saving $3.00
YOUR COST $9.49 O A ._'-..‘;iumh 2.85per100g | YOUR COST $11.99

VALID 19 JUL -1 AUG 2021

$3 OFF

Pulmuone

Korean Noodles in a Savory Black Bean Sauce
1.328kg

Item 44244 E

| Korean Noodles

Warehouse Price  $15.69
Instant Saving $3.00
YOUR COST $12.69 $0.96 per 100g

VALID 19 JUL — 1 AUG 2021
$4 OFF

Umami
Hansung Master’s
Kimchi

1.5kg
Item 55848

Warehouse Price ~ $11.99
Instant Saving $4.00
YOUR COST $7.99 $0.53 per 100g

—

Pulmuone
Sweet & Spicy 4;|

Tteokbokki ""-i

5 |

e NETWIRODSMET.R 23 BTy

= : = $1.42 per 100g
VALID 19 JUL - 1 AUG 2021

$3 OFF

Jin Ga Ne

Korean 4

Vegetable Pancake HE oo, &

1K 2
9 egelatie Pancake

Item 49959

Warehouse Price ~ $14.89
Instant Saving $3.00 ke
YOUR COST $11.89 $1.19 per 100g



VALID 19 JUL -1 AUG 2021

VALID 19 JUL -1 AUG 2021

VALID 19 JUL - 1 AUG

53 OFF HOT BUY

CJ
Crispy Seaweed Rolls

8509
Item 49881

$9.99
$3.00

$6.99

Warehouse Price
Instant Saving

YOUR COST

$9 OFF

Balance Grow
Honey Citron &
Ginger Tea

1kg

Item 52056

$9.59
$2.00

$7.59

Warehouse Price
Instant Saving

YOUR COST

$0.76 per 100g

55 OFF HOT BUY

Vonbee !
Hibiscus Tea

60 pack #e

Item 1346413 = %

VONBEE
HIBISCUS
TE A

FIEHE

Warehouse Price ~ $14.99
Instant Saving $5.00
YOUR COST $9.99 $0.17 per each

VALID 19 JUL -1 AUG 2021

5350 OFF

Nongshim
Shin Ramyun
Noodle

20 x 120g

Item 22278

$15.89
$3.50

$12.39

Warehouse Price
Instant Saving

YOUR COST

$0.54 per 100g

$3 OFF

Petitzel Micho
Pomegranate Vinegar

2x900mL
Item 54262

petiizel petitzel

oj=x° IS
DoxHYERA DO AYER UF
.. €D . €@
& m‘ I\ ? ﬁu ;
Warehouse Price ~ $13.99
Instant Saving $3.00 .. O 7
YOUR COST $10.99 $0.61 per 100mL

VALID 19 JUL — 1 AUG 2021
$4 OFF

CJ
Bibigo Cooked White Rice

12x210g
Item 108814

Warehouse Price ~ $20.99
Instant Saving $4.00
YOUR COST $16.99 $0.67 per 100g



Amazing Member Savings

VALID 19 JUL -1 AUG 2021 VALID 19 JUL - 1 AUG 2021 VALID 19 JUL -1 AUG 2021

54 OFF 5350 OFF $4 OFF

Scotch-Brite Catsan My Dog
Non Scratch Scrub Sponge or Cat Litter Crystals Beef & Lambor
Heavy Duty Scrub Sponge 6kg Chicken, Beef & Liver
21 pack Item 32563 24 x100g
Item 42899, 39094 N G Item 21635, 21639
21 “s“ﬁ"ﬁusfs
Warehouse Price  $21.99 Warehouse Price  $21.99 Warehouse Price  $21.49
Instant Saving $4.00 Instant Saving $3.50 Instant Saving $4.00 = »
YOUR COST $17.99 $0.86 pereach | YOUR COST $18.49 $3.08 perkg | YOURCOST $17.49 $0.73 per 100g

VALID 19 JUL -1 AUG 2021 VALID 19 JUL -1 AUG 2021 VALID 19 JUL — 1 AUG 2021

Dine Vileda ' D Kirkland Signature
Cat Food All Purpose Cloth Heavy Duty Foil Roll
28 x 859 30ct 45¢cm x 150m
Item 28715 Item 23082 Item 31684

NWIMIIIIIIIIII\IIHMHJ

[011193250050

Warehouse Price Warehouse Price ~ $18.47 Warehouse Price  $43.99 *Limited quantity. No rainchecks.
Instant Saving Instant Saving $4.00 Instant Saving $7.00

YOUR COST $17.99 $0.76 per 100g YOUR COST $14.47 $0.49 each YOUR COST $36.99 $0.25 perm




VALID 19 JUL - 1 AUG 2021

5100 O A

Presenza

Deluxe Stainless
Steel Kitchen Sink
Item 40801

Warehouse Price  $499.99
Instant Saving $100.00

YOURCOST ~ $399.99
VALID 19 JUL -1 AUG 2021

VALID 19 JUL -1 AUG 2021

$81 OFF

D-Link

HD Pan & Tilt :
Wi-Fi Camera <* *
Twin Pack
DCS-8515

Item 54184

Warehouse Price  $219.99
Instant Saving $81.00

'.., — ‘| JE—
° Googlenss'stamj Oatexa

YOURCOST ~ $138.99
9 JUL - 1 AUG 2021

s mr

VALID 19 JUL -1 AUG 2021

$12 OFF

Uniden
Handheld CB Radio
UH35-4
4 Pack

Item 40712

Warehouse Price  $69.99
Instant Saving $12.00
YOUR COST $57.99

VALID 19 JUL - 1 AUG 2021

$450 OFF

3M
Scotch Magic Tape
with Dispenser

6 Pack
Item 675749

$21.99
$4.50

$17.49

Warehouse Price
Instant Saving

YOUR COST

3M
Scotch
Precision
Scissors
3 Pack

Item 509768

$17.99

Warehouse Price
Instant Saving $3.50
YOUR COST $14.49

Chux
Superwipes
65m x 30cm
Item 10741

1AL

65m Roll x 30cm f

h ir
= Uttt aqy sty

Warehouse Price  $15.99
Instant Saving $3.00
YOUR COST $12.99

Origina
SuPERWIPES

Rocky Point
Activ Grow

50L
Item 91731

116 wipes

i

$11.89
$2.90

$8.99

Warehouse Price
Instant Saving

YOUR COST

$0.20 per m $0.18 per L




VALID 19 JUL -1 AUG 2021

$4/0 OFF

Anova

Sous Vide
Precision Cooker Kit
Item 108839

Warehouse Price $329.99
Instant Saving $40.00

YOUR COST $289.99

$14 OFF

, £ TR
Brita 4k e
Maxtra Plus mr- :
Filters
8 pack - _’-“'\.
Item 10497 ==

Warehouse Price  $69.99

Instant Saving $14.00
YOUR COST $55.99

Brita
Aluna XL
Jug with
2x Filters
3.5L

Item 39773

VALID 19 JUL -1 AUG 2021

$3() OFF

Ninja

Dual Zone
Air Fryer
7.6L AF300

Item 106061

Warehouse Price  $219.99
Instant Saving $30.00

YOURCOST ~ $189.99
9 JUL - 1 AUG 2021

S5 OFF

3 Pack

VALID 19 JUL-1A

Warehouse Price  $32.99 Warehouse Price
Instant Saving $6.00 Instant Saving
YOUR COST $26.99 YOUR COST

VALID 19 JUL - 1 AUG 2021
$7 OFF

Little Miracles

Hooded Blanket and Plush Set
2 piece

Item 1506200

.
i oo AMIMAL HUGCS p f -_ :lllﬂll L) 3 § AMIMAL HUGS
i i Y 1
Warehouse Price  $31.99
Instant Saving $7.00
YOUR COST $24.99

VALID 19 JUL - 1 AUG 2021

$@ OFF

Design Optics Reader Glasses Pyrex

Sculpted Mixing Bowls with Lids

Item Various 8 piece o

—

*Limited quantity. No rainchecks.

Warehouse Price  $29.99
Instant Saving $6.00

YOUR COST $23.99




